Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

Cachopi>o

Data:

JL L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de.

PERÍODO:.

PRESIDENTE:.

r SECRETÁRIO: oU
iOií

'

mp B:.p/)/.'ü
-}n

yW . VICE-PRESIDENTE:.-E:.íTO
■ A/Í»^ feifelYbk

assunto:

o

INICIATIVA:

HISTÓRICO: Q
u

WüíÓc'pÁ TíWçMk'.

pmot ímw

<

.wrm

h

/

'Vr:\L&4o Ib^ U-
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

[  [^Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

 SECRETÁRIO

IFITIIRA- / Üí^ ! MlOj

1® DISCUSSÃO: /__ _/

2® DISCUSSÃO: íA
APROVADO PQ

UN N MID DE ' I I ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

I  X I r~l UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: ^

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

, Ver:

Ver:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:. /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I \ I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

/// o CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2019

DOCUMRNTQ:
PROTOCOLO GERAL:

NÚMERO PRÓPRIO: 9
DATA PROTOCOLO:

CONCEDE TITULO DE "IGNEZ MASSAD

COLA" E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

Art. 1° - Fica concedido nos termos da Resolução n° 188/2008 - o Título de "IGNEZ
MASSAD COLA" a Sr. JUDITH MACHADO MENEGUSSI.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões, 18 de março de 2019.

Antonio Geraldo c^e^lrçeida Costa
Vereador - PR

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmcl@cmci.es.gov.br

/// o CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

>  \

■- '

1  .'> cJ-

'^jr.

K  ♦i»- ♦ -fc